
    حضرت زهرا (س) الگوی تعهد به ولایت است

  

رباب جوهری، استاد دانشگاه لبنان حضرت زهرا (س) را نماد حقیقت، عدالت، پایداری و الگوی تعهد به

ولایت دانست.

به گزارش خبرگزاری تقریب، "دکتر رباب جوهری" در وبینار "فاطمه زهرا (س) الگویی به وسعت تاریخ" که

امروز (چهارشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: جایگاه حضرت زهرا (س) فقط

به این دلیل نیست که ایشان فرزند پیامبر خداوند (ص) و یا همسر امام علی (ع) و یا مادر امامان (ع)

است، بلکه ایشان مکتبی برای کل امت اسلامی بهشمار میآید.

این استاد لبنانی افزود: حضرت زهرا (س) همواره نماد حقیقت، عدالت، پایداری و هدایت این امت بوده

است و باید از وی صبر، استقامت، قدرت، تعهد به ولایت، دفاع از مظلومان و ایستادگی در مقابل ظلم و

انحراف و ستمگری را بیاموزیم.

وی تأکیدکرد: حضرت فاطمه زهرا (س) در دورانی زندگی کرد که برخی تلاش میکردند تا مسیر حق و حقیقت



را به انحراف بکشانند و مردم را از مسیر ولایت منحرف کنند، مسیری که در امتداد نبوت است. ایشان با

تمام شجاعت مردم را مورد خطاب قرار داد تا اهمیت ولایت و خطرات دور شدن از آن را تبیین کند.

دکتر رباب جوهری خاطرنشان کرد: پایبندی و تعهد به ولایت یک مسئلهی احساسی نیست، بلکه بهمعنای

پایبندی به فرامین خداوند است و باعث حفظ و تقویت امت اسلامی میشود. تمسک به ولایت به معنای وحدت

و حمایت از حق و حقیقت است.

وی افزود: امروزه ما بیش از هر زمان دیگری نیازمند پایبندی به خط مشی و راه حضرت زهرا (س) و خط

ولایت هستیم، زیرا این تنها راه برای مقابله با استکبار جهانی و ظلم و سلطهجویی شیطان بزرگ

آمریکا است.

این استاد لبنانی گفت: زنانی که پیرو ولایت هستند، امروزه در این جهاد شریکند و الگویی زنده برای

پایبندی به ولایت و دفاع از آن هستند. زنان امت ما در لبنان، فلسطین، یمن، عراق و ایران الگوهایی

هستند که این نقش را ایفا میکنند.

وی افزود: زنان یمنی درحالی که به دلیل حملات تجاوزکارانه دشمنان و محاصرهی این کشور شرایط بسیار

سختی را سپری میکنند، علاوهبر پرورش نسلهای آینده، همواره در صحنه حضور داشته و از جهاد در راه

خداوند حمایت میکنند و فرزندانشان را در مسیر عشق به خداوند و ولایت و کرامت پرورش میدهند.

دکتر رباب جوهری تأکید کرد: زنان عراقی نیز همواره در همه عرصهها حضور داشتهاند، و آنها را در

صحنهی مقابله با اشغالگران آمریکایی و جنگ علیه داعش و تقدیم فرزندانشان در راه دفاع از سرزمین

و دین مشاهده کردیم.

وی افزود: در کشور آسیب دیدهی لبنان زنان الگوی صبر و پایداری هستند و در جنگ امروز مانند جنگ

سال 2006 دیدیم که زنان لبنانی فرزندانشان را در راه مقاومت تقدیم میکنند و به آنها جانفشانی

میآموزند.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

